1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOVIA0062507
Lanza, Alessandro <1960- >
Lo sviluppo sostenibile / Alessandro Lanza

Bologna, : Il mulino, [1997]
Lo sviluppo sostenibile
8815060014

121 p.;20cm
Farsi un'idea ; 3

303.44
333.7
333.713
333.713021
333.715
333.716
333.72
338.9
338.927

Sviluppo economico - Aspetti sociali

SVILUPPO ECONOMICO E AMBIENTE NATURALE
Sviluppo economico

Risorse naturali

Ambiente

Sviluppo sostenibile

POZZO LIB.ECON MON 804301P0OZZ0O LIB.ECON MON
8043

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

Compl. del tit. in cop.: Risorse naturali e popolazione, consumi e
crescita economica: soddisfare i nostri bisogni senza compromettere la
vita delle generazioni future



