

1. Record Nr.	UNISANNIOVIA0062507	
Autore	Lanza, Alessandro <1960- >	
Titolo	Lo sviluppo sostenibile / Alessandro Lanza	
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, [1997]	
Titolo uniforme	Lo sviluppo sostenibile	
ISBN	8815060014	
Descrizione fisica	121 p. ; 20 cm	
Collana	Farsi un'idea ; 3	
Disciplina	303.44 333.7 333.713 333.713021 333.715 333.716 333.72 338.9 338.927	
Soggetti	Sviluppo economico - Aspetti sociali SVILUPPO ECONOMICO E AMBIENTE NATURALE Sviluppo economico Risorse naturali Ambiente Sviluppo sostenibile	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 8043	804301POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Compl. del tit. in cop.: Risorse naturali e popolazione, consumi e crescita economica: soddisfare i nostri bisogni senza compromettere la vita delle generazioni future	